[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 037/2019
Processo Administrativo nº 2621/2018
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 037/2019, para “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU os itens 01; 02; 10 e 11 à firma VOGAS MAGAZINE LTDA no valor de R$ 1.167,62 (um mil cento e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos), os itens 03; 06; 07; 08; 09 e 13 á firma CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME no valor de R$ 7.628,64 (sete mil seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos), o item 05 à firma B.M.G. DISTRIBUIDORA LTDA-ME no valor de R$ 184,50 (cento e oitenta e quatro reais e cinqüenta centavos), os itens 04; 14 e 15 á firma ARMAZÉM SUPERMAC EIRELI no valor de R$ 2.012,00 (dois mil e doze reais) e o item 12 á firma S. SCHNEIDER - EPP no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 11.172,76 (onze mil cento e setenta e dois reais e setenta e seis centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 29 de março de 2019.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL